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PROTOKÓŁ NR XXVIII/2009 
z posiedzenia nadzwyczajnego Rady Gminy Osiek 

odbytego w dniu 14 grudnia 2009 roku 
 

miejsce – Gminna Sala Obrad 
godz. 1130 

 
W posiedzeniu udział wzięło 14 radnych, jeden radny nieobecny – 

usprawiedliwiony. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad - 1  

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Rady Gminy – Pan Jerzy Kłos, który 

powitał wszystkich radnych, sołtysów, zaproszonych gości oraz wszystkich 

przybyłych (listy obecności stanowią załącznik do protokołu). 

 

a) Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził prawomocność 

obrad. 

b) Następnie Przewodniczący przedstawił wniosek Wójta Gminy Osiek w 

sprawie zwołania sesji nadzwyczajnej oraz podjęcia uchwały w sprawie 

zmian w budżecie gminy na 2009 rok. 

Uwag nie zgłoszono. Przystąpiono do głosowania. Porządek obrad 

został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad – 2 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok.  
 
Proponowane zmiany przedstawił Skarbnik, Pan Andrzej Krzywiński. 

Przewodnicząca Komisji Pani Teresa Eggert przedstawiła opinię Połączonych 

Komisji oraz wniosła w ich imieniu o przyjęcie uchwały. 

Przystąpiono do głosowania. Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych. 

Uchwała Nr XXVI/154/2009 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 

rok została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad – 3 
 
Wolne wnioski: 

 Przewodniczący Rady Gminy Osiek Pan Jerzy Kłos przypomniał 

wszystkim radnym, że radzie została przedstawiona informacja na 

temat realizacji zadań oświatowych. Na sesji 28 grudnia będze Pani 

dyrektor  więc będzie możliwość zadawania pytań. 

 Przewodniczący Jerzy Kłos – do Rady Gminy wpłynęło pismo Urzędu 

Ochrony Konkurencji i Konsumenta na które trzeba odpowiedzieć do 

końca grudnia. 

 Pan radny Tadeusz Flizikowski – ludzie użalają się na nasz ośrodek 

zdrowia. Pani doktor nie zawsze przyjmuje wszystkich chętnych 

pacjentów. 

 Pani Wiktoria Ziemek, radna oraz pielęgniarka  w ośrodku zdrowia w 

Osieku – są limity przyjęć pacjentów. 

 Pani Teresa Owczarek, radna – ludzie nie są przyzwyczajeni do 

rejestrowania się do lekarza. 

 Pani Teresa Eggert, radna – Czy to prawda, że apteka (w ośrodku 

zdrowia) jest nieczynna? 

 Pani Wiktoria Ziemek, radna – W piątek –jeden dzień była nieczynna. 

 

 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 


